P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Lucas da Saúde, Vereador - no uso das atribuições que lhes são conferidas

por Lei propõe o seguinte:

PROJETO       DE       DECRETO        LEGISLATIVO       Nº 17/2021

CONCEDE MEDALHA DE MÉRITO EM COMEMORAÇÃO AO DIA

INTERNACIONAL DA MULHER À REGIANE ALMEIDA DE MELO.

Art. 1º. Concede a Medalha de Mérito em comemoração ao DIA

INTERNACIONAL DA MULHER a Regiane Almeida De Melo.

Art. 2º. As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo serão

cobertas com recursos próprios de verbas consignadas no orçamento.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

JUSTIFICATIVA

Regiane é casada com o Pastor Marcos Cláudio de Melo, sendo

empossado como pastores na Igreja Evangélica na ADSA Brasil   em Santo

Amaro por volta do ano de 2006 servindo como serva.

Casada a 25 anos, é mãe de Joyce e Marcos Júnior, avó de Emanuela,

graduada em tecnólogo em gestão de RH, pós graduação em Psicologia

Organizacional, atua acompanhando famílias, jovens, crianças fornecendo

apoio espiritual, suporte de escuta, vivenciando sua evolução até que estejam

sentindo suficiente capazes de estarem a sós, sendo assistidos de forma

simples em alimentação vestimentas, apoio sentimental e financeiro

Plénario Benedicto Roschel de Moraes, aos 14 (Quatorze) dias do mês

de dezembro de 2021.

Lucas da Saúde

Vereador - PSC

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

COAUTORES:

Maicon Siqueira

Vereador – PSC

Carlinhos

Vereador –

REPUBLICANOS

Prof. Carlos Shyton

Vereador – CIDADANIA

Clebinho Jogador

Vereador – PV

Engenheiro Barros

Vereador – PTB

Prof. Colle

Vereador – MDB

Isaias Coelho

Vereador – CIDADANIA

Joãozinho do Cavalo

Vereador – PTB

João Sené

Vereador – DEM

Toninho Valflor

Vereador – MDB

Joaquim da Aposentadoria

Vereador – PP

Edmilson Santos

Vereador – MDB